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Fahrzeugpreise

Kraftstoff
Jeep, Wrangler (2-Tlrer)
Preise in CHF brutto (netto)
Diesel
Jeep, Wrangler Unlimited (4-Turer)
Preise in CHF brutto (netto) Benzin
Diesel

Ausstattungshighlights

Golden Eagle

Aliradantrieb Command-Trac®
Berganfahrhilfe / Bergabfahrhilfe
Unterbodenschutzplatte
Tempomat

Nebelscheinwerfer
Reifendruck-Kontroll-System
Getonte Scheiben im Fond

Alpine Premium Soundanlage
Golden Eagle Haubenaufkleber
Sedoso Stoffsitze mit Golden Eagle Logo
Mopar Slush Matten

Uconnect 6,5"-Multiemdiasystem
18" Aluminiumfelgen in Bronze

Dual Top (Hardtop in Wagenfarbe, Softtop in Tan)

Verfuigbarkeit vorbehalten.

Motorisierung Leistung kW (PS) Getriebe

5-Gang-

2B CIRD 147 () Automatikgetriebe

5-Gang-
SHBINE AT (e Automatikgetriebe
2.81 CRD 147 (200) el

Automatikgetriebe

JK Edition

Allradantrieb Command-Trac®
Wegfahrsperre Sentry Key®
Berganfahrhilfe / Bergabfahrhilfe
Unterbodenschutzplatte
Tempomat

Nebelscheinwerfer
Lichtautomatik
Reifendruck-Kontroll-System
Klimaanlage mit automatischer Temparaturkontrolle
Getdnte Scheiben im Fond

Alpine Premium Soundanlage
Uconnect 6,5"-Multimediasystem
Motorhaube mit Lufteinlassen
Final Edition Plakette

Dual Top in Wagenfarbe

57 000.- (52 925.-)

62 000.- (57 567.-)

62 000.- (57 567.-)

JK Edition Rubicon Recon

61 150.- (56 778.-) 64 800.- (60 167.-)
664.JJ5.2 664.295.2

66 150.— (61 421.-) 69 800.- (64 810.-)
665.K25.2 665.ZA1.2

66 150.— (61 421.-) 69 500.- (64 531.-)
665.K15.2 665.795.2

Rubicon Recon

Allradantrieb Rock-Trac®

Wegfahrsperre Sentry Key®

Tru-Lok®, elektronisch sperrbare Differentiale vorne/hinten
Dana 44 Heavy Duty Starachsen vorne/hinten
Frontstabilisator elektronisch auskoppelbar
Berganfahrhilfe / Bergabfahrhilfe
Unterbodenschutzplatte

Tempomat

Nebelscheinwerfer

Lichtautomatik

Reifendruck-Kontroll-System

Klimaanlage mit automatischer Temparaturkontrolle
Alpine Premium Soundanlage

Powerdome

18" Aluminiumfelgen in Granite Crystal

Dual Top in Schwarz



Jeep, Wrangler Unlimited Golden Eagle

Jeep, Wrangler Unlimited JK Edition

Jeep, Wrangler Unlimited Rubicon Recon



Serien- und Sonderausstattung

Allradsysteme

Allradantrieb Command-Trac® zuschaltbar
Allradantrieb Rock-Trac® zuschaltbarer Tru-Lok®, elektronisch sperrbare Differentiale vorne/hinten
Sicherheitsausstattung

Airbags (mehrstufig) fur Fahrer und Beifahrer, vorne
Seitenairbags vorne

Antiblockiersystem (ABS), Bremsassistent (BAS), elektronisches Stabilitatsprogramm (ESP®)
Berganfahrhilfe Hill Start Assist (HSA)
Bergabfahrhilfe - Hill Descent Control (HDC)
Uberschlagschutz (ERM) und Antriebsschlupfregelung (ASR)
Wegfahrsperre Sentry Key®

Lichtautomatik

Halogen-Scheinwerfer mit Leuchtweitenregulierung
Nebelscheinwerfer

Reifendruckkontrolle

Reserverad vollwertig

Unterbodenschutzplatten

Zentralverriegelung mit Fernbedienung

Komfort und Funktionalitat

Aussenspiegel elektronisch einstellbar und beheizbar
Ganztiiren mit elektrischen Scheiben

Fahrzeug Informations-Center (EVIC)

Fussmatten vorne (2-Tirer ) / vorne/hinten (4-Tirer)
Tempomat

Klimaanlage mit automatischer Temperaturkontrolle
Lederlenkrad hohenverstellbar, mit Audio Control
Leder-Schaltknauf

Rickspiegel automatisch abblendend
Sonnenblenden mit Spiegeln

Stromanschluss 12 Volt

Raucherkit

Sitze und Sitzkomfort

Fahrersitz manuell héhenverstellbar

Rucksitzbank umklappbar 60/40

Sedoso Stoffsitze

Ledersitze mit Sitzheizung vorne

Sitzheizung vorne

Code

211
JPM

Golden Eagle

® = Serie

O = Option/Paket

JK Edition

= = Nicht verfligbar

Rubicon Recon



Gold Eagl K Editi Rubi R
Audio und Kommunikation Code olden Eagle J ition ubicon Recon

Audiosystem Alpine mit 9 Lautsprechern inkl. Subwoofer und 552 Watt ° [ °
Radio CD/DVD-Laufwerk, MP3-fahig, AUX-IN-Anschluss ° - o
Media Center mit CD/DVD/MP3/HDD inkl. AUX-Eingang (MP3-Player Anschluss) - ° °
Media Center mit CD/MP3/HDD/Navigationssystem und 6.2"-Touchscreen (Clarion NX505E) (o] (o] o

UConnect® Freisprecheinrichtung

Aussenausstattung

Ersatzradabdeckung ° ° °
Ersatzradabdeckung und Hardtop in Weiss 4GS - (o] -
Kotfligelverbreiterung in Schwarz - - °
Kotfligelverbreiterung in Wagenfarbe ° ° o
18" Aluminiumfelgen (Bereifung 255/70R18) in Bronze WwJ4 ° - -
18" Aluminiumfelgen (Bereifung 255/70R18) WP5 - ° -
18" Aluminiumfelgen (Bereifung 255/70R18) in Grantie Crystal WPC - - °
Schwellerschutzrohre in Schwarz, seitlich - - °
Scheiben im Fond dunkel getént GCD o ° °
Dual Top schwarz (Softtop und Hardtop schwarz) AEM - - °
Dual Top Wagenfarbe (Softtop schwarz, Hardtop in Wagenfarbe) 6SF - ° -

Dual Top Wagenfarbe (Softtop tan, Hardtop in Wagenfarbe) 6SF ° - o



Austattungspakete/Optionen

Golden Eagle

Metallic/Perllack Lackierungen

Preis in CHF brutto (netto) 2-/4-Turer

Klarlack
Preis in CHF brutto (netto)

Klarlack
Preis in CHF brutto (netto)
Navigation System Clarion NX505E

Media Center mit CD/MP3/HDD/Navigationssystem
und Touchscreen

Preis in CHF brutto (netto)*

210/802
730.-

5JQ
0.-

4SA/5CC
260.-

1350.-

(678.-)

(241.-)

(1253.-)

* Mopar Zubehor. Preis ohne Montage. Bitte kontaktieren Sie Ihren Handler.

Verdeckvarianten

Sunrider® Softtop: Softtop aus strapazierfahigem Stoff, das sich mit wenigen Handgriffen 6ffnen und schliessen lasst.
Verfligbar mit durchsichtigen oder abgedunkelten (nur Sahara und Rubicon), flexibel per Reissverschluss fixier-baren

Seiten- und Heckscheiben.

Freedom® Hardtop: Stabiles 3-teiliges Kunststoff-Hardtop, dessen Elemente sich flexibel und unabhéngig voneinander
abnehmen lassen. Verfligbar in Schwarz oder Wagenfarbe (nur Sahara), mit durchsichtigen oder abgedunkelten Seiten-

und Heckscheiben (nur Sahara und Rubicon).

Dual Top: Bei der Wahl dieser Option wird das Fahrzeug mit Hard Top (montiert) und Soft Top (beigelegt) ausgeliefert
und kann, je nach Wetterlage, entweder mit Softtop oder Hardtop genutzt werden.

JK Edition

Metallic/Perllack Lackierungen

Preis in CHF brutto (netto)

Klarlack

Preis in CHF brutto (netto)

Klarlack
Preis in CHF brutto (netto)

Ersatzradabdeckung und Hadtop in Weiss
Preis in CHF brutto (netto)
Navigation System Clarion NX505E

Media Center mit CD/MP3/HDD/Navigationssystem
und Touchscreen

Preis in CHF brutto (netto)*

210/802
730.-

5JQ
0.-

4SA/5CC
260.-

4GS
350.-

1350.-

(678.-)

(241.-)

(326.-)

(1253.-)

* Mopar Zubeh6r. Preis ohne Montage. Bitte kontaktieren Sie Ihren Handler.

Sunrider® Softtop

Rubicon Recon

Metallic/Perllack Lackierungen 210/802
Preis in CHF brutto (netto) 730.— (678.-)
Klarlack 5JQ
Preis in CHF brutto (netto) 0.-
Klarlack 4SA/5CC
Preis in CHF brutto (netto) 260.- (241.-)

Navigation System Clarion NX505E
Media Center mit CD/MP3/HDD/Navigationssystem
und Touchscreen

Preis in CHF brutto (netto)* 1350.- (1253.-)

* Mopar Zubehor. Preis ohne Montage. Bitte kontaktieren Sie Ihren Handler.

Freedom® Hardtop



Aussenfarben/Kombinationsmaoglichkeiten

Innenausstattung

L
.

AR TR LA

Sitzbeziige

Bright White (PW?7)
Klarlack (5JQ)

Black (PX8)
Klarlack (5CC)

Firecracker Red (PRC)
Klarlack (4SA)

Gobi (PUA)
Klarlack (5CC)

Billet Silber (PSC)
Metallic (210)

Rhino (PSQ)
Klarlack (4SA)

Granite Crystal (PAU)
Metallic (210)

Chief (PQB)
Klarlack (4SA)

Extreme Purple (PHG)
Perllack (802)

Baja Yellow (PYV)
Klarlack (5CF)

Preis

CHF 0.-

CHF 260.-
(241.-)

CHF 260.-
(241.-)

CHF 260.-
(241.-)

CHF 730.-
(678.-)

CHF 260.-
(241.-)

CHF 730.-
(678.-)

CHF 260.-
(241.-)

CHF 730.-
(678.-)

CHF 260.-
(241.-)

Alle Abbildungen und Angaben entsprechen dem Informationsstand zum Zeitpunkt der Drucklegung.

Verfugbarkeit vorbehalten

Golden Eagle

1AF

Stoff Schwarz

JK Edition

1GL

McKinley Leder Schwarz

Rubicon Recon

1A7

Leder Schwarz
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Fahrzeugdaten

TECHNISCHE DATEN / GEWICHTE / FASSUNGSVERMOGEN

Golden Eagle 2.8
CRD
5-Stufen Auto-
matikgetriebe

Zylinder/Hubraum (cm3) 4/2 776
Leistung (PS) 200
Drehmomente max. Nm bei U/min. 460/1 600-2 600
Beschleunigung 0-100 Km/h (Sek.) 10,7

Max. Geschwindigkeit (Km/h) 172

Getriebe

Max. gebremste Anhangelast (kg) 1500
Max. Stitzlast (kg) 150
Min. Leergewicht (kg) 1933
Max. Leergewicht (kg) 2075
Zul. Gesamtgewicht (kg) 2 506

Wrangler

JK Edition 2.8 CRD

5-Stufen Auto-
matikgetriebe

Rubicon Recon 2.8
CRD
5-Stufen Auto-
matikgetriebe

Das effektive Leergewicht ist einschliesslich Fliissigkeiten, Kraftstoff und Fahrer von 75kg zu beachten.

Tankinhalt () 66,6

Ol mit neuem Filter () 6,6
KuhImittel (1) 12,6
Scheibenwaschflissigkeit (1) 3,4
VERBRAUCH / EMISSIONEN'

Treibstoffart Diesel
Stadtisch (I) 10,6
Ausserstadtisch (I) 7,7
Gesamt (l); (Benzinaquivalent®) 8,8 (10)
CO,-Emissionen (g/km) 231
CO,-Emissionen aus Treibstoff-/Stromgewinnung (g/km) 39
Energieeffizienzkategorie G
Schadstoffklasse Euro6
Gelandeuntersetzung (:1) 2,72
Bodenfreiheit (mm) 259
ABMESSUNGEN

Lange (mm) (inkl. Reservenrad) 4223
Breite (mm) 1873
Hoéhe (mm) Hardtop 1800
Softtop 1825
Radstand (mm) 2424
Spurweite vorne/hinten (mm) 1572/1 572
Boéschungswinkel (Grad), vorne 35
Boschungswinkel (Grad), hinten 28
Rampenwinkel 22
Kopffreiheit (mm) 1045/1 019
Fussraum (mm) 1 039/880
Schulterraum (mm) 1415/1 514
Huftbreite (mm) 1394/1 100
Kofferraum (l)

Ricksitzlehnen stehend 142
Ruicksitze umgeklappt 430

4/2 776 4/2 776
200 200
460/1 600-2 600 460/1 600-2 600
10,7 10,7
172 172
1500 1500
150 150
1933 1933
2 075 2075
2 506 2 506
66,6 66,6
6,6 6,6
12,6 12,6
3,4 3,4
Diesel Diesel
10,6 10,6
7,7 7,7
8,8 (10) 8,8 (10)
231 231
39 39
G G
Euro6 Euro6
2,72 4,00
259 259
4223 4223
1873 1873
1800 1840
1825 1865
2424 2424
1572/1 572 1572/1 572
35 35
28 28
22 22
1045/1 019 1045/1 019
1039/880 1.039/880
1415/1 514 1415/1 514
1.394/1 100 1394/1 100
142 142
430 430

Golden Eagle 2.8
CRD
5-Stufen Auto-
matikgetriebe

4/2 776
200
460/1 600-2 600
11,7
172
2200
110
2073
2253
2585

85,2
6,6
12,6
3,4

Diesel
10,8
7,9
9,0 (10,1)
235
40
G
Euro6
2,72
257

4751
1877

1800
1825

2947
1572/1 572
35
28
18
1046/1 023
1 039/921
1415/1 448
1394/1 389

498
935

JK Edition 2.8 CRD

5-Stufen Auto-
matikgetriebe

4/2 776
200
460/1 600-2 600
11,7
172
2200
110
2073
2253
2585

85,2
6,6
12,6
3,4

Diesel
10,8
7,9
9,0 (10,1)
235
40
G
Euro6
2,72
257

4751
1877

1800
1825

2947
1572/1 572
35
28
18
1.046/1 023
1 039/921
1415/1 448
1394/1 389

498
935

Wrangler Unlimited

Rubicon Recon 2.8
CRD
5-Stufen Auto-
matikgetriebe

Golden Eagle 3.6 V6  JK Edition 3.6 V6

5-Stufen Auto- 5-Stufen Auto-
matikgetriebe matikgetriebe

4/2 776 6/3 604 6/3 604
200 284 284
460/1 600-2 600 347/4 300 347/4 300
11,7 8,9 8,9
172 180 180
2200 2000 2000
110 100 100
2073 1995 1995
2253 2125 2125
2 585 2 540 2 540
85,2 85,2 85,2
6,6 5,7 5,7
12,6 13,25 13,25
3,4 4,6 4,6
Diesel Benzin Benzin
10,8 16,1 16,1
7,9 9,2 9,2
9,0 (10,1) 11,7 11,7
235 273 273
40 62 62
G G G
Euro6 Euro6 Euro6
4,00 2,72 2,72
257 257 257
4751 4751 4751
1877 1877 1877
1840 1800 1800
1865 1825 1825
2947 2947 2947
1572/1 572 1572/1 572 1572/1 572
35 35 35
28 28 28
18 18 18
1046/1 023 1046/1 023 1046/1 023
1039/921 1039/921 1 039/921
1415/1 448 1415/1 448 1415/1 448
1394/1 389 1394/1 389 1394/1 389
498 498 498
935 935 935

Rubicon Recon
3.6 V6
5-Stufen Auto-
matikgetriebe

6/3 604
284
347/4 300
8,9
180
2000
100
1995
2125
2540

85,2
5,7
13,25
4,6

Benzin
16,0
9,5
11,9
276
63
G
Euro6
4,00
257

4751
1877

1840
1865

2947
1572/1 572
35
28
18
1.046/1 023
1 039/921
1415/1 448
1394/1 389

498
935



RADAUFHANGUNG / LENKUNG

Karosseriekonstruktion Stahlkarosserie auf Rahmenkonstruktion aus rechteckigen Stahlrohren, Uberrollbiigel hinter den Vordersitzen
Radaufhangung Starrachse mit vier Langslenkern, Schraubenfedern, Gasdruckstossddmpfer, Panhardstab (Querstabilisator)
Lenkung Kugelumlauflenkung mit Cross Car Lenkgestange

BREMSEN

Vorne

Grosse und Typ 332 mmx28 mm beliftete Einkolben-Schwimmsattel

Hinten

Grosse und Typ 316 mmx 12 mm Einkolben-Schwimmsattel

* Damit Energieverbréuche unterschiedlicher Antriebsformen (Benzin, Diesel, Gas, etc.) vergleichbar sind, werden sie zusétzlich als sogenannte Benzindquivalente (Masseinheit fiir Energie) ausgewiesen.
" Verbrauchsangaben nach EG 715/2007, in der Fassung 692/2008 oder 556/2011 CO, ist das fiir die Erderwérmung hauptverantwortliche Treibhausgas; Durchschnitt aller erstmals immatrikulierten Personenwagen: 133 g CO,/ km.



Jeep, Swiss Free Service — zum Vorteil der Jeep  Fahrer

Auf Jeep, kénnen Sie sich verlassen. Auch nach dem Kauf. Daflr sorgt das umfang-
reiche Jeep, Swiss Service Paket fir alle von FCA Switzerland SA importierten und
durch eine offizielle Jeep-Vertretung in der Schweiz oder im Firstentum Liech-
tenstein verkauften Neuwagen:

Jeep, Swiss Free Service** — Gratis Service bis 10 Jahre oder 100000 km***

Inbegriffen sind dabei generelle intervallabh&ngige Wartungen:

— Alle Wartungen bis und mit 100000 km, inkl. der dazu benétigten Originalteile
gemass Herstellervorschriften.

Jeep, Swiss Warranty - Garantie fiir das gesamte Fahrzeug bis 3 Jahre

(unlimitierte km)

Gedeckt ist das gesamte Fahrzeug bis 3 Jahre bei unlimitierter Laufleistung.

— Kostenlose Reparaturen und kostenloser Ersatz von Originalersatzteilen, welche
wegen Material- oder Produktionsfehlern als reparatur- bzw. ersatzbedurftig
anerkannt werden.

— Fir aussere (von aussen sichtbare) Blechteile der Karosserie gilt eine Durchros-
tungsgarantie von 7 Jahren bei unbegrenzter Kilometer-Laufleistung. Auf allen
Ubrigen Blechteilen besteht eine Durchrostungs-Garantie Uber einen Zeitraum von
2 Jahren und einer unlimitierten Laufleistung.

Jeep, Swiss free to go — 3 Jahre 24-h-Pannendienst

Ubernimmt bei Pannen die Abschlepp-, Ubernachtungs- und Transportkosten, bei
Unfall die Abschleppkosten. Die vollstédndigen Leistungen und verbindlichen Kondi-
tionen werden jedem Jeep -Kunden mit den Fahrzeugdokumenten Gibergeben.

24-h-Pannendienst Rufnummer:

GeblUhrenfreie Telefonnummer: 0800 042 653

Sollten Sie keinen Anschluss unter dieser Hotline erhalten,
so rufen Sie die Nummer +39 024 441 20 45 an.

GRATISSERVICE

10/100000

Bis 10 Jahre oder 100°000 km. Es gilt das zuerst Erreichte.

**Ausgeschlossene Leistungen beim Jeep, Swiss Free Service sind: Der Ersatz von
Bremsscheiben, Bremsbeldgen, Kupplung, Scheibenwischer-Blattern, Gliihlampen,
Leuchtdioden und Batterien, Kosten im Zusammenhang mit Rader- oder Reifen-
wechsel, Auswuchten, Reifen, Fahrwerksvermessung sowie sémtliche Flissigkeiten.
Kosten verursacht durch Schllisselverlust, Unfall- oder Karosserieschaden, Van-
dalismus, Reparaturen infolge Dritt- oder Fremdeinwirkungen, Elementarschaden,
Schéaden verursacht durch Marderbiss oder nachtraglich eingebautem Zubehoér.
Ferner: Glasschaden, Schaden am Interieur (Polster und Innenverkleidungen) sowie
Schéden verursacht durch Uberbeanspruchung wie beispielsweise Motorsportak-
tivitaten, betriebsanleitungswidrigen Gebrauch etc. sowie Folgeschaden hieraus.
Nicht gedeckt sind ferner die Kosten flir Ersatzwagen, Fahrzeugreinigung, Lackpflege,
gesetzliche Fahrzeugkontrollen und Abgaben, Versicherungsgebihren, Servicearbeiten
ohne entsprechende Wartungschecks, Folgekosten aus dieser Aufzahlung sowie
Forderungen flir nicht beanspruchte Leistungen.

**Das zuerst Erreichte gilt.

Mopar, Vehicle Protection - <FEELING GOOD, DRIVING HAPPY>»

Mopar Vehicle Protection bietet von JEEP Chrysler Automobiles garantierte Service-
vertrage, die dem Kunden hdchste Sicherheit und Freude am Fahren ohne Stérungen
und Sorgen gewahren. Nur Mopar Vehicle Protection gibt Ihnen die Gewissheit, dass
alle notwendigen technischen Eingriffe von hochqualifizierten Fachleuten in autorisierten
JEEP Reparaturwerkstétten erfolgen, in denen geeignete Gerate und Instrumente
eingesetzt und ausschliesslich in ganz Europa giiltige Originalersatzteile verwendet
werden. Die Produktpalette schliesst ein breites und flexibles Angebot an erweiterten
Garantien und von FCA zugelassene Wartungsprogramme «Swiss Free Service» mit
ein, die bei einem Verkauf des Fahrzeugs Ubertragen werden kdnnen. So erhalt das
Fahrzeug seinen Wert Uber lange Zeit. Die einzelnen Produkte sehen unterschiedliche
Deckungsstufen, Giltigkeitszeitrdume und Kilometerleistungen vor, um den unter-
schiedlichen Bedurfnissen der Kunden zu gentigen. Auch fir den JEEP Compass hat
Mopar die notwendigen Serviceleistungen entwickelt, um eine konstante Funktions-
fahigkeit des Fahrzeugs zu gewéhrleisten. «Maximum Care» — Schutz fir mechanische
und elektrische Teile, der die Fahrzeuggarantie erweitert. Diese maximale Sicherheit
kénnen Sie sich génnen, indem Sie die Herstellergarantie um bis zu 2 Jahre verlangern.
«Maximum Care» steht fir eine natirliche Fortsetzung der Herstellergarantie,

die lhnen umfassenden Schutz zu einem angemessenen Preis bietet. Sie kdnnen
unsere Servicevertrage beim Kauf Ihres neuen Fahrzeugs oder bis zur ersten «Swiss
Free Service» Inspektion oder, wenn Sie eine Garantieerweiterung «Maximum Care»
abgeschlossen haben, bis 6 Monate nach der Zulassung erwerben. Fir weitere Informa-
tionen Uber Konditionen, Einschrankungen und Ausschliisse der Mopar Vehicle
Protection Service Contracts nehmen Sie bitte Kontakt mit lnrem JEEP Vertragshandler
oder lhrer JEEP Vertragswerkstatt auf oder besuchen Sie die Homepage
www.jeep.mopar.eu
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lhr autorisierter Jeep, Verkauf & Service:

Samtliche Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung, inkl. 7,7 % MWST und Jeep, Swiss Services. Diese Preisliste ersetzt alle bisherigen und ist gliltig bis auf
Wiederruf. Der Hersteller behalt sich das Recht vor, zu jeder Zeit und ohne Vorankiindigung Anderungen der Preise, Materialien, Ausstattungen, Zubehérartikeln und technischen
Daten vorzunehmen.

Jeep, ist eine eingetragene Marke der Chrysler Group LLC.

FCA Switzerland SA
Zircherstrasse 111
8952 Schlieren

Tel.: 044 556 20 01

Fax: 044 556 22 55 oy
e ’ . [](] 8[]0 [] [.26 5337 wailable on the iPhone ANDROID APP ON
Jospeh : Rl <P (500 0 1AM JEP App Store
£ 5
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